



Interflux Danmark ApS

Stenbro Allè 8
6650 Brørup
CVR-nr. 20481145

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2022

Leif Fenger
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interflux Danmark ApS

Stenbro Allé 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 20481145

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75383922

Telefax: 75383922

Hjemmeside: www.interflux.dk

E-mail: interflux@interflux.dk

Direktion

Leif Fenger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af højteknologiske produkter og mekanisk udstyr med elektronikindustrien som primær målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 417 t.kr. Med den aktuelle Covid-19 situation in mente, anses resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har periodevis gjort brug af hjemsendelsesordningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i en vis udstrækning fortsat påvirket af Covid-19 situationen, særligt hvad angår opsøgende salg og leveringsterminer fra underleverandører.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2 | 4.806.788 | 4.839.184 |
| Distributionsomkostninger | | (1.115.654) | (1.324.460) |
| Administrationsomkostninger | | (2.867.285) | (2.961.326) |
| Andre driftsomkostninger | | (137.364) | (19.800) |
| Driftsresultat | | 686.485 | 533.598 |
| Andre finansielle indtægter | 5 | 2.468 | 51.516 |
| Andre finansielle omkostninger | 6 | (149.733) | (182.340) |
| Resultat før skat | | 539.220 | 402.774 |
| Skat af årets resultat | 7 | (122.310) | (94.142) |
| Årets resultat | | 416.910 | 308.632 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 416.910 | 1.117.943 |
| Overført resultat | | 0 | (809.311) |
| Resultatdisponering | | 416.910 | 308.632 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.067 | 217.796 |
| Materielle aktiver | 8 | 1.067 | 217.796 |
| Anlægsaktiver | | 1.067 | 217.796 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.971.938 | 1.909.469 |
| Varebeholdninger | | 1.971.938 | 1.909.469 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.760.507 | 2.216.752 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.375 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.769.882 | 2.216.752 |
| Likvide beholdninger | | 798.877 | 1.368.510 |
| Omsætningsaktiver | | 4.540.697 | 5.494.731 |
| Aktiver | | 4.541.764 | 5.712.527 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 70.000 | 70.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 416.910 | 1.117.943 |
| Egenkapital | | 616.910 | 1.317.943 |
| Udskudt skat | | 95.203 | 102.148 |
| Hensatte forpligtelser | | 95.203 | 102.148 |
| Anden gæld | | 139.672 | 217.005 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 139.672 | 217.005 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 228.323 | 1.526.888 |
| Skyldig skat | | 129.255 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 93.411 |
| Anden gæld | | 3.332.401 | 2.455.132 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.689.979 | 4.075.431 |
| Gældsforpligtelser | | 3.829.651 | 4.292.436 |
| Passiver | | 4.541.764 | 5.712.527 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Personaleomkostninger | 3 | | |
| Af- og nedskrivninger | 4 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 130.000 | 70.000 | 1.117.943 | 1.317.943 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.117.943) | (1.117.943) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 416.910 | 416.910 |
| Egenkapital ultimo | 130.000 | 70.000 | 416.910 | 616.910 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i en vis udstrækning fortsat påvirket af Covid-19 situationen, særligt hvad angår opsøgende salg og leveringsterminer fra underleverandører.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Covid-19 lønkomensation med 231.864 kr. (sidste år, 299.484 kr.).

3 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.015.586 | 2.087.901 |
| Pensioner | 343.334 | 388.352 |
| Andre omkostninger til social sikring | 93.964 | 24.543 |
| | 2.452.884 | 2.500.796 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |

4 Af- og nedskrivninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 67.620 | 114.939 |
| | 67.620 | 114.939 |

5 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 51.516 |
| Renteindtægter i øvrigt | 79 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 2.389 | 0 |
| | 2.468 | 51.516 |

6 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 24.152 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 149.733 | 158.188 |
| | 149.733 | 182.340 |

7 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 129.255 | 93.411 |
| Ændring af udskudt skat | (6.945) | 731 |
| | 122.310 | 94.142 |

8 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 534.000 |
| Afgange | (311.185) |
| Kostpris ultimo | 222.815 |
| Af- og nedskrivninger primo | (316.204) |
| Årets afskrivninger | (67.620) |
| Tilbageførsel ved afgang | 162.076 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (221.748) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.067 |

9 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 139.672 |
| | 139.672 |

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende automobiler. De samlede leasingsforpligtelser udgør 562 t.kr. (sidste år, 1.306 t.kr.).

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev i inventar, nom 400.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af inventar udgør 1.067 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret virksomhedspant, nom. 3,0 mio. kr. med pant i virksomhedens øvrige aktiver.
